возмездного оказания услуг по обучению вопросам охраны труда

Стоимость возмездного оказания
услуг по обучению вопросам охраны труда 

Стоимость оказываемых услуг Заказчику по спецификации № 2628 к договору
возмездного оказания услуг № CED-ОТ/ЮЛ-404 составляет 41000 рублей (Сорок одна тысяча
рублей 00 копеек):

№
п/п

Наименование программы Количество,
чел.

Стоимость,
руб.

Общая
стоимость,

руб.

1.
Общие вопросы охраны труда и функционирования
системы управления охраной труда

4 2000 8000

2.

Безопасные методы и приемы выполнения работ при